



Kulturkontaktens årshjul

August	<p>Gjennomgang av årets DKS-program for lærere og administrasjon.</p> <p>Legg inn arrangementene (med en kort beskrivelse) i trinnenenes årsplan</p> <p>Book arena til årets program (gymsal/ klasserom o.l)</p> <p>Søke om midler til å delta på lokale kulturarrangement (Billettbidragsordning for vgs)</p> <p>Etablere kulturarrangørteam blant skolens elever</p> <p>Informere om DKS til skolens nyansatte, vis hvor man finner relevant informasjon. www.denkulturelleskolesekken.no/nordland/</p>
September	<p>Grunnskoler: 1.september er frist for oppdateringer i portalen. Sjekk elevtall, arena, timeplan og om informasjon om kulturkontakter stemmer.</p> <p>Være med på digitalt kurs på teams «kick-off for kulturkontakter».</p>
November	<p>Videregående skoler: 15.november er frist for oppdateringer i portalen. Sjekk elevtall, arena, timeplan og om informasjon om kulturkontakter stemmer.</p>
Januar	<p>Gå gjennom vårens program med lærere og administrasjon</p> <p>Grunnskoler: 15.januar er frist for oppdateringer i portalen. Sjekk elevtall, arena, timeplan og om informasjon om kulturkontakter stemmer.</p>
Mars	<p>Meld inn eller oppdater nødvendig informasjon i portalen. Dette gjelder spesielt for aktiviteter som avviker fra vanlig timeplan. For eksempel være leirskole, arbeidsuke, svømmeundervisning eller aktivitetsdager. Informasjonen er viktig for å kunne planlegge din skoles DKS-tilbud for neste skoleår. Ta kontakt med din DKS-planlegger dersom du trenger hjelp.</p>
April	<p>DKS Nordland sitt program slippes. Se over programmet for din skole og gi oss tilbakemelding. DKS Nordland holder et dialogmøte i løpet av april hvor vi presenterer programmet.</p>



Juni	<p>1. juni er frist for tilbakemeldinger på DKS sitt program for kommende skoleår.</p> <p>Evaluere DKS-året med kollegaer</p> <p>Videregående skoler: 15. juni er frist for oppdateringer i portalen. Sett inn estimert elevtall for kommende skoleår, arena, timeplan og sjekk om informasjon om kulturkontakter stemmer.</p> <p>Gjøre stas på skolens kulturarrangører, for eksempel ved å dele ut diplom eller arrangere en hyggelig avslutning.</p>
Hele året	<p>Sende ut informasjon til lærere et par uker før besøket, og påminnelser et par dager før hendelsen.</p> <p>Kontakte kulturarrangørene i god tid før besøket og avtale hvem som gjør hva.</p> <p>Bruke skolens fellestid for å informere om kommende besøk fra DKS</p> <p>Bestille transport og lokaler</p> <p>Fyll ut tilbakemeldingsskjema i portalen om produksjoner som har vært på besøk.</p> <p>Bruke DKS-appen som påminner</p> <p>Minne om Billettbidragsordningen, som gjelder gjennom hele året. (Gjelder kun videregående skoler.)</p>